## González Vega **El Motor** Cía. Ltda. **ALMACEN EL MOTOR**

Camino El Rey y Av. El Rey (63) 2520-774

AMBATO - ECUADOR

Ambato, 10 de octubre de 2016

Señor Licenciado

MAX FREDDY DAVID GONZÁLEZ VEGA

Ciudad.

De mis consideraciones:

La Junta General Extraordinaria de Socios de la Compañía GONZALEZ VEGA EL MOTOR CIA. LTDA., celebrada el día jueves 29 de septiembre de 2016, nombró a usted GERENTE GENERAL de la compañía, por el período estatutario de tres años. En tal virtud, le corresponde el ejercicio de las facultades señaladas en la Ley y en el Estatuto.

La compañía GONZALEZ VEGA EL MOTOR CIA. LTDA., se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Quinto del Cantón Ambato el 13 de diciembre de 1999, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Ambato, bajo el número UNO (1), 5 de enero del 2000.

Atentamente.

Etnita Inés Susana González Vega

Coul Should

**PRESIDENTE** 

Yo, Max Freddy David González Vega, de nacionalidad ecuatoriana, acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de la compañía GONZALEZ VEGA EL MOTOR CIA. LTDA., Ambato, 10 de octubre de 2016.

Lcdo. Max Freddy David González Vega

GERENTE GENERAL

E-Mail: gvelmotor@andhanet.net

Lcdo. Max Freddy David González Vega C.I. 180143218-6

Dir: Av. Rodrigo Pachano 858 y Batalla de Jambelí Sector La Victoria Nacionalidad Ecuatoriana





## REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN AMBATO RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO.....

NÚMERO DE REPERTORIO:	7485
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	13/10/2016
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	757
REGISTROSS:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS

## 1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	GONZALEZ VEGA EL MOTOR CIA. LTDA.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	GONZALEZ VEGA MAX FREDDY DAVID
IDENTIFICACIÓN	1801432186
CARGO:	GERENTE GENERAL /
PERIODO(Años):	3 /

## 2. DATOS ADICIONALES:

NO APLICA

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: AMBATO, A 13 DÍA(S) DEL MES DE OCTUBRE DE 2016

SBA MAYRA DEL PILAR PROANO ZABALA (REGISTRADORA ENCARGADA)

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN AMBATO

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. RODRIGO PACHANO S/N Y MONTALVO C.C. CARACOL LO